�
35 - 65 m3/h, 50 Hz
SERIES  RCT  SERIE
High ambient temperature condensing units
Unità motocondensanti per alte temperature ambiente
R22
�
BENEFITS   PUNTI DI FORZA

                                 Dati tecniciTechnical data table
                                 Disegno dimensionaleDimensional drawing
Medium Temperature
Medie Temperature Compressor / Compressore
PW - 400/3/50Hz
Fans / Ventilatori
230/1/50Hz
Liquid
receiver
Connections
Raccordi Weight
Peso
Model / Modello Ricev.
liquido liq. suc./asp.
R22 Hp/kW m3/h FLA LRA A W Ø mm l Ø mm Ø mm kg
RCT/SP4H-1000 10 / 7,5 35 24 71 2 x 3,4 2 x 770 2 x 500 15 18 28 293
RCT/SP4H-1200 12 / 8,9 42 27 75 2 x 3,4 2 x 770 2 x 500 15 18 35 296
RCT/SP4H-1500 15 / 11,2 49 33 86 2 x 3,4 2 x 770 2 x 500 24 22 42 302
RCT/SP4H-2000 20 / 14,9 56 40 106 2 x 3,4 2 x 770 2 x 500 24 22 42 305
RCT/SP4H-2200 22 / 16,4 65 37 102 2 x 3,4 2 x 770 2 x 500 24 22 42 343
20
25
30
35